

Nordea Direct



Medlemsfordelene dine i Nordea Direct

Et av markedets aller beste banktilbud

Bruk medlemsfordelene – Spar penger



Sparing til medlemspris

Finn spareformen som passer deg best, enten du sparer til ferie, bolig eller en buffer mot uforutsette utgifter. Få medlemspris på Sparekonto.



Gebyrfri dagligbank til deg under 34 år

Er du under 34 år, kan du bruke bankkortet ditt i Nordea Direct gebyrfritt i hele verden. Det er ingen årsgebyr, gebyrer på bruk eller uttaksgebyr.

Send SMS med kodeord **UNIOBANK** til **2262** og sjekk hvilke renter du får.

En av markedets beste renter på kredittkort



Det er lurt å ha et ekstra kort, og kredittkort er trygt å bruke når du er i utlandet eller når du handler på nett.

Medlemsfordelen på Mastercard gir deg en ekstra lav rente. Du kan søke om kredittkort med inntil 100 000 kroner i kreditt, og du får opptil 45 dagers rente- og gebyrfrihet ved varekjøp.

Eff.rente 17,52 % p.a, 15.000,- over 12 mnd. Totalt kr 16.353,-. Gjelder medlemmer i et Unio-forbund. Prisen er pr. 18.07.20 og kan bli endret.

Boliglån – Din aller største fordel



Bolig er den største utgiften for folk flest. Derfor kan det være mange tusen kroner å spare ved å søke om boliglån eller flytte lånet til Nordea Direct. Medlemskapet ditt gir deg nemlig en av markedets aller laveste boliglånsrenter – både nå, men også over tid.

Det er ingen etableringsgebyr ved flytting av boliglånet, og søknaden du sender oss er helt uforpliktende.

Priseks.: Boliglån inntil 50 % av verdigrunnlag, nom. rente 1,39 %, eff. rente 1,45 %, 2 mill, 0/25 år, totalt: 2 383 732,-. Gjelder for medlemmer i et Unio-forbund som bruker banken aktivt. Prisen er pr. 01.06.20 for nye lån og kan bli endret.

Så mye kan du spare ved å flytte lånet til medlemsbanken

	Ved 0,5 prosentpoeng lavere rente	Ved 0,25 prosentpoeng lavere rente
4 mill. kroner i lån	20 000 kr/år	10 000 kr/år
2 mill. kroner i lån	10 000 kr/år	5 000 kr/år



Søk boliglån på 1, 2, 3 - vi ordner resten

På nordeadirect.no kan du enkelt fylle ut søknadsskjema for boliglån - det er fort gjort. Og gir du oss ditt samtykke innhenter vi opplysninger om inntekt og gjeld direkte fra Skatteetaten slik at du slipper å laste opp lønns slipper og skattemelding.

Velger du å flytte boliglånet ditt tar vi oss av alt det praktiske med overføring av lånet fra banken du har i dag.

Velkommen til oss

Det er enkelt å være kunde i Nordea Direct.

Du kan gjøre det meste selv på nett og mobilbanken har du med deg overalt.

Du får gode tjenester til hele familien, og kundesenteret vårt hjelper deg når du trenger det.

Som medlem av et Unio-forbund kan du være trygg på at du har tilgang til en av markedets beste bankavtaler i mange år fremover.